
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 39/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 39/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 11/07/2022, sagrou-se vencedoras as empresas ORIGINAL
SOLUÇÕES LTDA, CNPJ/MF 13.333.523/0001-00. vencedora de 31 itens totalizando valor R$ 516,105,77, a empresa D.
ROSSETO E ROSSETO LTDA, CNPJ/MF  20.116.879/0001-49 vencedora de 37 itens totalizando R$ 310,585,45, a
empresa MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI CNPJ Nº 26.148.070/0001-85, vencedora de
69 itens totalizando R$ 539,232,75, a empresa RONIVAN ROSSONI LTDA CNPJ Nº 19.909.006/0001-04, vencedora de 7
itens totalizando R$ 152,425,10, e a empresa CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 37.200.096/0001-41 vencedora de 29 itens totalizando R$ 355,663,36. A empresa
L. BARRETO KATAYAMA EIRELI CNPJ Nº 10.448.902/0001-49 vencedora de 22 itens, totalizando R$ 503,059,78, e a
empresa GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ Nº 27.927.663/0001-77 vencedora de 10
itens totalizando 214.642,05. E a empresa SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ Nº 26.877.656/0001-80
vencedora de 48 itens totalizando 621.913,05. Valor Total R$ 3.213.627,31 Maiores informações poderão ser adquiridas
pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 25 de julho de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77b9cb12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:05:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




